thành phố Sơn La – Phòng giao dịch Quyết Thắng số tiền vay 400.000.000,đ 

(bốn trăm triệu đồng); mục đích vay sửa chữa nhà ở, mua sắm đồ dùng gia đình, 

phục vụ đời sống gia đình; Thời hạn vay 60 (sáu mươi) tháng; số nợ chưa đến 

hạn. 

Về án phí: Chị Đinh Thị Q tự nguyện chịu 150.000,đ (một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm được trừ vào tiền tạm ứng án phí đã nộp theo 

biên lai thu số 0000339 ngày 07/11/2017 tại Chi cục Thi hành án dân sự thành 

phố Sơn La. Trả lại chị Đinh Thị Q số tiền 150.000,đ (một trăm năm mươi nghìn 

đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

Nơi nhận: 
- TAND tỉnh Sơn La; 

- VKSND thành phố Sơn La (2); 

- Chi cục THADS TP Sơn La; 

- UBND xã Gia Phù, huyện Phù Yên, tỉnh